

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Jan Matthiesen Holding ApS
Østermarksvej 9
5970 Ærøskøbing*

CVR-nr: 29 30 85 86

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2016


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jan Matthiesen Holding ApS Østermarksvej 9 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 29 30 85 86 Stiftet: 1. januar 2006 Hjemsted: Ærø Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390976
Direktion	Jan Matthiesen
Pengeinstitut	Rise Sparekasse St. Rise Landevej 10, St. Rise 5970 Ærøskøbing
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holding- og investeringsfirma, drift af jordbrug samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 56 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Indtægter af kapitalandele.....	48.860	65.620
Andre driftsindtægter.....	89.000	89.000
Andre eksterne omkostninger.....	15.359-	16.605-
Andre driftsomkostninger.....	24.315-	22.343-
DRIFTSRESULTAT	98.186	115.672
Andre finansielle indtægter.....	3	7
Andre finansielle omkostninger.....	40.683-	29.004-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	57.506	86.675
1 Skat af årets resultat.....	1.992-	5.062-
ÅRETS RESULTAT	55.514	81.613
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	96.600
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	48.860	65.620
Overført resultat.....	93.346-	80.607-
DISPONERET I ALT	55.514	81.613

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
2 Grunde og bygninger	1.126.961	1.126.961
Materielle anlægsaktiver	1.126.961	1.126.961
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	344.623	295.763
Finansielle anlægsaktiver	344.623	295.763
ANLÆGSAKTIVER	1.471.584	1.422.724
Andre tilgodehavender	0	2.526
Tilgodehavender	0	2.526
Likvide beholdninger	4.722	5.918
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.722	8.444
AKTIVER	1.476.306	1.431.168

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	219.623	170.763
Overført resultat.....	11.510	104.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	96.600
4 EGENKAPITAL.....	456.133	497.219
Hensættelse til udskudt skat.....	3.133	2.994
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	3.133	2.994
Prioritetsgæld.....	545.319	586.882
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	545.319	586.882
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	41.563	40.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.999	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.697	271.484
Selskabsskat.....	10.212	0
Anden gæld.....	17.250	17.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....	471.721	344.073
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.017.040	930.955
PASSIVER	1.476.306	1.431.168

- 6 Eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter
- 9 Ejerforhold

NOTER

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	1.884	5.007
Regulering af udskudt skat	139	136
Regulering af tidligere års skatter.....	31-	81-
	<u>1.992</u>	<u>5.062</u>

2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		<u>1.126.961</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.126.961</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.126.961</u>

	2015	2014
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	170.763	105.143
Årets opskrivninger	48.860	65.620
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>219.623</u>	<u>170.763</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>344.623</u>	<u>295.763</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Dunkær Autoservice ApS	100 %	344.623	48.860

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.763	0	48.860	219.623
Overført resultat	104.856	0	93.346-	11.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	96.600	96.600-	100.000	100.000
	<u>497.219</u>	<u>96.600-</u>	<u>55.514</u>	<u>456.133</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld.....	586.882	41.563	366.070
	<u>586.882</u>	<u>41.563</u>	<u>366.070</u>

6 Eventualposter mv.
Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ejerpantebrev på 707 tkr. til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S i selskabets ejendom.

Selskabet har afgivet ejerpantebrev på 220 tkr. til sikkerhed for gæld til Rise Sparekasse.

Bogført værdi af selskabets ejendom udgør 1.127 tkr.

Selskabet har pantsat anparter i den tilknyttede virksomhed Dunkær Autocenter ApS nom. 125 tkr. til sikkerhed for mellemværende med Rise Sparekasse. Pantsætninger ligger også til sikkerhed for alt mellemværende med Dunkær Autocenter ApS.

NOTER

2015

2014

8 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af kapitalen:

Jan Matthiesen, Byagervej 6, 5970 Ærøskøbing

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af kapitalen:

Jan Matthiesen, Byagervej 6, 5970 Ærøskøbing